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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51628036Q

2. Data e Regjistrimit 28/04/2025
3. Emri i Subjektit NettKonsult
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 14/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Naim Frasheri, Shkalla 2, Kati 4, App 
7, Tirane 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulencë në fushën e teknologjisë së informacionit; 
zhvillim, dizajnim dhe mirëmbajtje të softuerëve dhe 
sistemeve informatike; dizajnim i arkitekturave teknologjike 
dhe sistemeve të informacionit; ofrim konsulence strategjike 
dhe teknike për bizneset private dhe publike, brenda dhe 
jashtë vendit.  Ofrim shërbimesh trajnimi në fushën e IT-së 
dhe teknologjisë për subjekte publike dhe private; zhvillim i 
aplikacioneve mobile dhe web; shërbime cloud computing, 
DevOps, dhe transformim digjital; dizajnim dhe mirëmbajtje 
të rrjeteve kompjuterike; auditim dhe siguri kibernetike; 
zhvillim dhe licencim i produkteve softuerike dhe 
platformave digjitale. 
Esmeraldi Bejolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/04/2025 Deri: 01/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Esmeraldi Bejolli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NettKonsult
E-Mail: esmeraldi.bejolli@gmail.com 
esmeraldi.bejolli@gmail.com 
Telefon: +4741264143 00355688916640 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-433925-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-539626-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  20.10.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Naim Frasheri, Shkalla 2, Kati 4, App 7, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Qemal 
Stafa  app 122 H2;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772F5D46-BC42-4CAB-8120-06C7204AADA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C616732B-E3B1-4956-A420-ECA8D451ED97


3

Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2707A2A-11EC-4E5B-B890-64B0B5207366

